1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	19.03.2014 г.

	№
	01-21/127
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 17.03.2014 г.   № 01-21/117 «Об итогах XVIII окружного конкурса «Юные дарования Чукотки»

В целях уточнения положений распорядительного акта Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа от 17.03.2014 г. № 01-21/117 «Об итогах XVIII окружного конкурса «Юные дарования Чукотки» (далее - Приказ) следующее изменение:
дополнить Приказ приложением 2согласно приложению к настоящему приказу.
2. контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа (Антокольский В.Ю.).

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Подготовила:
	И.Н. Калюжная

	Согласовано:
	В.Ю. Антокольский

	И.М. Пуртов

	Ю.А. Коцар

	О.В. Тесленко

	Т.Д. Русина

	Е.А. Станкевич

Разослано: дело, Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения, Финансово-экономическое управление, Управление государственной политики в сфере образования, муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств городского округа Анадырь», детские школы искусств Чукотского автономного округа; муниципальные органы, осуществляющие управление в сфере образования, культуры и молодежной политики Чукотского автономного округа, государственные образовательные организации.
Приложение

к приказу Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа

от 19.03.2014 г. № 01-21/127

«Приложение 2
к приказу Департамента образования, культуры и молодёжной политики Чукотского автономного округа

от 17.03.2014 г. № 01-21/117
Список лауреатов XVIII окружного конкурса «Юные дарования Чукотки»

	№

п/п
	ФИО участника
	Денежный приз
	Место
	ФИО преподавателя, концертмейстера
	Денежный приз
	Номинация
	Возрастная группа

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

 «Детская школа искусств городского округа Анадырь»

	1
	Шкуратов Семен
	7 500
	1
	Дронова Нина Андреевна
	2 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян - соло)
	первая

	2
	Вохмин Алексей
	7 500
	1
	Дронова Нина Андреевна
	2 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян - соло)
	третья

	3
	Радин Никита
	5 000
	2
	Дронова Нина Андреевна
	1 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян - соло)
	третья

	4
	Фурсенко Никита
	5 000
	2
	Талыпова
Елена Викторовна
	1 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра – соло)
	первая

	5
	Казаков Александр
	2 500
	3
	Талыпова
Елена Викторовна, концертмейстер Еремкина Светлана Анатольевна
	500

2 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - соло)
	первая

	6
	Черников Иван
	5 000
	2
	Талыпова
Елена Викторовна
	1 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - соло)
	вторая

	7
	Кулинич Даниил
	2 500
	3
	Талыпова
Елена Викторовна
	500
	«Юный музыкант» (гитара, домра – соло)
	вторая

	8
	Губайдулин Александр
	7 500
	1
	Талыпова
Елена Викторовна
	2 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - соло)
	третья

	9
	Слободенюк Кристина
	5 000
	2
	Талыпова
Елена Викторовна
	1 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - соло)
	третья

	10
	Вохмин Алексей, Радин Никита
	20 000
	1
	Дронова Нина Андреевна
	2 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -ансамбль)
	-

	11
	Ансамбль МАОУ ДОД «ДШИ городского округа Анадырь» (Борунов Евгений, Пивович Даниил, Шкуратов Семен)
	10 000
	2
	Дронова Нина Андреевна
	1 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -ансамбль)
	-

	12
	Ансамбль МАОУ ДОД «ДШИ городского округа Анадырь» (Пантелеев Дамил, Черников Иван, Фурсенко Никита)
	20 000
	1
	Талыпова Елена Викторовна
	2000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - ансамбль)
	-

	13
	Ансамбль МАОУ ДОД «ДШИ городского округа Анадырь» (Губайдулин Александр, Пацан Владислав, Слободенюк Кристина, Боробов Егор)
	10 000
	2
	Талыпова
Елена Викторовна
	1 000
	«Юный музыкант» (гитара, домра - ансамбль)
	-

	14
	Шохирев Андрей
	5000
	2
	Куликова
Светлана Сергеевна
	1 000
	«Юный музыкант» (эстрадное пение - соло)
	первая

	15
	Тришина Александра
	10 000
	Гран-при
	Куликова
Светлана Сергеевна
	2 500
	«Юный музыкант» (эстрадное пение - соло)
	третья

	16
	хор МАОУДОД «ДШИ городского округа Анадырь»
	20000
	1
	Серикова Елена Карловна, концертмейстер Никитина Нина Викторовна
	2 000

2 000
	«Юный музыкант» (хоровое пение)
	-

	17
	Пешне Владислав
	2 500
	3
	Кублицкая Ева Федоровна
	500
	«Юный теоретик» (музыкальная литература)
	вторая

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Центральная Детская школа искусств Анадырского муниципального района»

	18
	Зюбин Владимир
	2 500
	3
	Барбусова
Валентина Владимировна
	500
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -соло)
	первая

	19
	Падерина Кристина
	5 000
	2
	Барбусова
Валентина Владимировна
	1 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -соло)
	вторая

	20
	Котова Анастасия
	5 000
	2
	Раскатова
Елена Васильевна
	1 000
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	третья

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Иультинская районная детская школа искусств»

	21
	Сыгегрультын Максим
	5 000
	2
	Парфенюк
Светлана Михайловна
	1 000
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -соло)
	первая

	22
	Мурзанаев Максим
	2 500
	3
	Парфенюк
Светлана Михайловна
	500
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -соло)
	вторая

	23
	Подвигин Владимир
	2 500
	3
	Матушкин
Сергей Юрьевич
	500
	«Юный музыкант» (гитара, домра -соло)
	третья

	24
	Ансамбль МАОУ ДОД «Иультинская районная детская школа искусств»

(Подвигин Владимир, Подвигин Николай)
	2 500
	3
	Матушкин
Сергей Юрьевич
	500
	«Юный музыкант» (гитара, домра -ансамбль)
	-

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Билибинская детская школа искусств»

	25
	Рогожина Наталья
	7 500
	1
	Чернова
Наталья Александровна
	2000
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	первая

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Дом детского творчества п.Провидения»

	26
	Бильдина Дарья
	7 500
	1
	Бильдина
Ольга Васильевна
	2 000
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	вторая

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Провиденская детская школа искусств»

	27
	Моисеенкова Анастасия
	2 500
	3
	Абраменко
Елена Викторовна
	500
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	вторая

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Певекская детская школа искусств»

	28
	Екишкин Даниил, Екишкин Семен
	5 000
	3
	Вовнянко
Ирина Николаевна
	500
	«Юный музыкант» (аккордеон, баян -ансамбль)
	-

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Детская школа искусств с.Лаврентия»

	29
	Таранюк Юлия
	2 500
	3
	Коннова
Юлия Геннадьевна
	500
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	первая

	30
	Кукы Валентина
	2 500
	3
	Коннова
Юлия Геннадьевна
	500
	«Юный музыкант» (эстрадное пение -соло)
	третья

	ИТОГО
	197 500

	38 000

».

PAGE